
COMUNE  DI  MONTEVAGO

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO

L'anno  duemilaventi addì  dodici del mese di novembre, nella Casa Comunale e nella sua stanza,

IL SINDACO

Vista la richiesta prot. 13051 del 6.11.2020, del Dirigente Scolastico, con la quale chiede la
sanificazione dei plessi scolastici dell’Istituto Comprensivo di Montevago: Scuola dell'Infanzia "B.
Marino", Scuola Primaria "E. Gravina" e Scuola Sec. I° grado "T. Giuffrida";

Vista la nota prot. 13188 dell’11.11.2020 dell’Ufficio Tecnico Comunale, con la quale viene
disposta la sanificazione del plessi sopra menzionati;

Considerato, pertanto, che è opportuno sospendere le attività scolastiche per i giorni in cui
sono programmati gli interventi di sanificazione atti a risolvere i problemi anzidetti;
   Con la presente,

D I S P O N E

- la chiusura dei plessi scolastici dell’Istituto Comprensivo di Montevago: Scuola
dell'Infanzia "B. Marino", Scuola Primaria "E. Gravina" e Scuola Sec. I° grado "T. Giuffrida" nei
giorni  14 e 16 novembre 2020, al fine di operare la sanificazione.

Pertanto,
O  R  D  I  N  A

Al Dirigente Scolastico di provvedere in merito, mettendo in essere quanto di sua
competenza.

Al Dirigente dell’A.T. di organizzare, con il personale ed i mezzi di cui dispone, gli
interventi di sanificazione dei locali scolastici dell’Istituto Comprensivo di Montevago: Scuola
dell'Infanzia "B. Marino", Scuola Primaria "E. Gravina" e Scuola Sec. I° grado "T. Giuffrida" per i
giorni 13 e 14 novembre 2020.

Dispone la trasmissione del presente provvedimento:

Oggetto: CHIUSURA DEI LOCALI SCOLASTICI DELL'ISTITUTO
COMPRENSIVO DI MONTEVAGO: SCUOLA DELL'INFANZIA "B.
MARINO", SCUOLA PRIMARIA "E. GRAVINA" E SCUOLA SEC. I°
GRADO "T. GIUFFRIDA" PER SANIFICAZIONE.

Copia del Documento originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi dell’art. 23 comma 2bis del D.lgs.
82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al
Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati: Ing. Rosa Maria Letizia Sanzone

COPIA

ORDINANZA SINDACALE
N. 36    DEL 12-11-2020



COMUNE  DI  MONTEVAGO

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO

Copia del Documento originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi dell’art. 23 comma 2bis del D.lgs.
82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al
Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati: Ing. Rosa Maria Letizia Sanzone

 - Al Dirigente scolastico dell’Istituto Comprensivo di Montevago: Scuola dell'Infanzia "B.
Marino,    Scuola Primaria "E. Gravina" e la Scuola Sec. I° grado "Tenente G. Giuffrida;
- Alla Prefettura di Agrigento;
- Alla locale stazione dell’Arma dei Carabinieri.

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito web del Comune di Montevago (AG).

IL RESPONSABILE DI PROCEDIMENTO

f.to Angela Guzzo

IL SINDACO

On. Dott.ssa Margherita La Rocca

(firmato digitalmente)


